適用於主板及創業板上市發行人

股份發行人的證券變動月報表

截至月份（日／月／年）： 31/7/2010

致：香港交易及結算所有限公司

公司名稱 中國興業太陽能技術控股有限公司

呈交日期 2/8/2010

I. 法定股本變動

1. 普通股

(1) 股份代號： 750 說明： 普通股

 普通股數目
面值

（美元)
法定股本
（美元)

上月底結存 1,200,000,000  US$0.01  US$12,000,000

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 1,200,000,000  US$0.01  US$12,000,000

(2) 股份代號 不適用 說明： 不適用

 普通股數目

面值
（請註明貨

幣)
法定股本

（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

2. 優先股

股份代號： 不適用 說明： 不適用

 優先股數目

面值
（請註明貨

幣)
法定股本

（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

3. 其他類別股份

  股份代號： 不適用 說明：

其他類別股份數

目

面值
（請註明貨

幣)
法定股本

（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

本月底法定股本總額（美元） US$12,000,000.00

II. 已發行股本變動

 普通股數目
優先股數目

其他類別股份數

目  (1) (2)

上月底結存 490,900,000  不適用  不適用  不適用

本月增加／（減少）

  不適用  不適用  不適用

本月底結存 490,900,000  不適用  不適用  不適用

III. 已發行股本變動詳情

適用於主板及創業板上市發行人

股份期權（根據發行人的股份期權計劃）
股份期權計劃詳

情，包括股東特

別大會通過日期
(日/月/年) 及可發

行股份類別
本月內變動

本月內因此發行的發

行人新股份數目

本月底因此可能發行

的發行人新股份數目

授出 行使 註銷 失效
           -  -

 股
 (註 1)

 2.

   (    /    /        )

適用於主板及創業板上市發行人

權證說明
(到期日 – 日/月/年) 面值貨幣 上月底面值

本月內已行

使 本月底面值

本月內因此

發行的發行

人新股份數股份數股

適用於主板及創業板上市發行人

可換股票據（即可轉換為將予上市的發行人股份）

類別及說明 發行貨幣
上月底

已發行總額
本月內已換股

款額
本月底

已發行總額

本月內
因此發行的

發行人
新股份數目

本月底因此可

能發行的發行

人新股份數目

 1.

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 2.

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 3.

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )

 4.

股份代號 (如已上市)
可發行股份類別
(註 1)
認購價
股東特別大會通過日

期 (如適用)
(日/月/年) (    /    /        )
 總數 C.  (普通股) 不適用
  (優先股) 不適用
  (其他類別股份) 不適用

適用於主板及創業板上市發行人

為發行將予上市的發行股份所訂立的任何其他協議或安排，包括期權（但不包括根據股份期權計劃發行的期
權）

詳情，包括股東特別大會通過日期0 Tc (os) Tj
-0.24 .24 Tc (Tc (GH) TTD (mnu) Tj
-0.
9.84 0 G.12 Tc (0 Tc (os) 8 Tf
20.16 /TD -0.24 Tc (fg) Tj
/.8j
0 Tc (Y.12 Tc (0 Tc (os) T) Tj
0 Tc (/TD -0.24 Tc (fg) Tj
/.6f
20.16 }.12 Tc (0 Tc (os) T) Tj
0 Tc Tj
/F2 1 (GH) TTD (1+1 10.08 Tf.7
-14.4 -6TD -0.24 Tc (fg) Tj
8 Tf
20.16  !.12 Tc (0 Tc (os) 8 Tf
9.84 0  (+) Tj.24 Tc (fg) Tj
3.32 10.08 Tf
19.92 %Tf
150 0 TD~*+yi) Tj
231. 12 Tf
19.92(Phi.12 Tc (0 Tc (os) 30-14.4 -49.68 TD (mnu) Tj
-0.297 Tf
v) 45.68 KY•9.68 ET
q 41724 T747 Tf
8.8j
u) 8 re h W n
BTTc (0 Tc (os) 41724 T75Tf
19.4 -49.68 ET
Q q BTTTD (1+1 10.08 T377.04 738.480.16  !.12 Tc Tj
/F1+2 10.08 Tf
9.84 0 EP5) Tj
/F1+2 10.r.12 Tc (0 Tc (os) 89f
1914.4 -49.68 TD (mnu) Tj
-0.264 8 2 Tf
19.92 0 TD * TD ( ) T (1+1 10.08 T3
/F1+14.4 -"TD -0.24 Tc (fg) Tj
8 Tf
20.16 (os) Tj
-0.24 Tc UV9.68 ET
Q q 442fg) 724 Tj
8Tf
914 Tc re h W n
BTTc (0 Tc (os) 442fg) 72f.7
-.4 -49.68 ET
Q q BTTTD(0 Tc (os) 40 T715.444.4 -49.68 TD (mnu) Tj
-0.86.8j
33.65.68 KYZ.12 Tc (0 Tc (os) 30-14.4 -49.68 TD ((0 Tc (os) -4 Tc (-12.960.16  !.12 Tc Tj
/F1+2 10.08 Tf
9.84 0 ~s) Tj
-0.24 Tc ArH) Tj
-320.1r.12 Tc (0 Tc (os) 4 Tf
-14.4 -49.68 TD (mnu) Tj
-0.27524 T-12.960.16 * TD ( ) T (1+1 10.08 T3
/F1+14.4 -"TD -0.24 Tc (fg) Tj
8 Tf
20.16 (os) Tj
-0.24 Tc UV9.68 c (0 Tc (os) 38 Tf
20.16  (ob) Tj8 Tf
-12.480.16  rH) Tj
 Tf
10.08 049.68 ET
53 Tc (58.6f
2.4802.480re f
54 (58.6f
299f
191.480re f
353
19(58.6f
2.4802.480re f
3540.24(58.6f
95f
191.480re f
4j
-(58.6f
2.4802.480re f
4j
.480(58.6f
107.04 2.480re f
50 7Tc (58.6f
2.4802.480re f
53 Tc 69.08 T2.48060.960re f
353
1969.08 T2.48060.960re f
50 7Tc 69.08 T2.48060.960re f
Q q 5) 480686.8j
7.444Tf
3c re h W n
BTTc (0 Tc (os) 5) 480689.04 08 01.9.68 ET
Q q 6f.7
-686.8j
57Tc Tf
3c re h W n
BTTc (0 Tc (os) 6f.7
-689.04 08 049.68 ET
Q q 7 7Tc 686.8j
8.8j
u) 3c re h W n
BTTc (0 Tc (os) 7 7Tc 689.04 08 049.68 ET
Q q 35) Tc 686.8j
8.8j
u) 3c re h W n
BTTc (0 Tc (os) 35) Tc 689.04 08 049.68 ET
Q q 455 Tc 686.8j
f.7
-u) 3c re h W n
BTTc (0 Tc (os) 455 Tc 689.04 08 049.68 ET
Q q 46 7Tc 686.8j
8.8j
u) 3c re h W n
BTTc (0 Tc (os) 46 7Tc 689.04 08 049.68 ET
Q q 53 Tc 69.02
2.4802.480re f
54 69.02
1802.480re f
7c 69.02
2.4802.480re f
72.48069.02
281 4801.480re f
353
1969.02
2.4802.480re f
3540.2469.02
95f
191.480re f
4j
-69.02
2.4802.480re f
4j
.48069.02
14 Tc 2.480re f
46c 69.02
2.4802.480re f
46c.48069.02
95f04 2.480re f
50 7Tc 69.02
2.4802.480re f
537Tc 686.8j
2.480u) 3c re f
353
19686.8j
2.480u) 3c re f
50 7Tc 686.8j
2.480u) 3c re f
Q q 5) 480676c (o8.8j
u) 3c re h W n
BTTc (0 Tc (os) 5) 480678f
19.4 -49.68 ET
Q q 7 7Tc 676c (o8.8j
u) 3c re h W n
BTTc (0 Tc (os) 7 7Tc 678f
19.4 -49.68 ET
Q q 35) Tc 676c (o8.8j
u) 3c re h W n
BTTc (0 Tc (os) 35) Tc 678f
19.4 -49.68 ET
Q q 455 Tc 676c (of.7
-u) 3c re h W n
BTTc (0 Tc (os) 455 Tc 678f
19.4 -49.68 ET
Q q 46 7Tc 676c (o8.8j
u) 3c re h W n
BTTc (0 Tc (os) 46 7Tc 678f
19.4 -49.68 ET
Q q 537Tc 686.f
2.4802.480re f
7c 686.f
281
191.480re f
353
19686.f
2.4802.480re f
50 7Tc 686.f
2.4802.480re f
53 Tc 676c (o2.480u) 3c re f
353
19676c (o2.480u) 3c re f
50 7Tc 676c (o2.480u) 3c re f
Q q 5) 480665 4808.8j
u) 3c re h W n
BTTc (0 Tc (os) 5) 480667.444.4 -49.68 ET
Q q 7 7Tc 665 4808.8j
u) 3c re h W n
BTTc (0 Tc (os) 7 7Tc 667.444.4 -49.68 ET
Q q 35) Tc 665 4808.8j
u) 3c re h W n
BTTc (0 Tc (os) 35) Tc 667.444.4 -49.68 ET
Q q 455 Tc 665 480f.7
-u) 3c re h W n
BTTc (0 Tc (os) 455 Tc 667.444.4 -49.68 ET
Q q 46 7Tc 665 4808.8j
u) 3c re h W n
BTTc (0 Tc (os) 46 7Tc 667.444.4 -49.68 ET
Q q 53 Tc 675.6
2.4802.480re f
7c 675.6
281
191.480re f
353
19675.6
2.4802.480re f
50 7Tc 675.6
2.4802.480re f
537Tc 665 4802.480u) 3c re f
353
19665 4802.480u) 3c re f
50 7Tc 665 4802.480u) 3c re f
Q q 5) 48065404808.8j
u) 3c re h W n
BTTc (0 Tc (os) 5) 480656.6f
.4 -49.68 ET
Q q 296.f
654048052 3c u) 3c re h W n
BTTc (0 Tc (os) 296.f
656.6f
.4 - (GH) T024 T Tc  s) Tj
-04 T Tc  s) Tj024 T Tc  s) Tj
-04 T Tc  s) Tj02077
19.c (/TD -0
-04 T Tc   s) Tj024 T Tc  s) Tj
-04 T Tc  s) Tj02077
19.c (/TD -0
-04 T Tc  s) Tj024 T Tc  s

適用於主板及創業板上市發行人

已發行股本的其他變動

 發行類別

本月內
因此發行
的發行人
新股份
數目

本月底因此
可能發行
的發行人
新股份
數目

1. 供股 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

2. 公開招股 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

3. 配售 價格： HK$

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /      )

(  /  /       )

 不適用  不適用

4. 紅股發行

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

5. 以股代息 價格：

請註明
貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

6. 購回股份

所購回股份類別 (註 1)

註銷日期：
(日/月/年)

股東大會通過日期：
(日/月/年)

普通股

()

()

 ()  不適用

7. 贖回股份

所贖回股份類別 (註 1)

贖回日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

8. 代價發行 價格： 請註明
貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

~*+

c !

~*+

~*+  $f
3.36 5 n
BT
550.96 2 r1 Tj
 1 Tj
  m 370.88 208  26.76 TD1
ET
Q q6 0 TD (G) Tj8 ( )  e h W n
BT
550.3 8 r736.8 Gf
3.36 0 TD (G) Tj
 hTj
/F1+1 / Tc (e h W n
BT
550.2f
239F1+1 Yf
3.36 0 TD (G) Tj.12 3736.8 / Tc (e h W n
BT
550.2f
239F1+1 }f
3.36 0 TD (G) Tj
 hTj
/F1+1 ) T7.6j
-19.)296.16-348 re.1
52.5j
0.0.48 0e h W n
BT
550.
0.12 56  26.76 TDExy TD ( ) Tj
-19.i2 -11.76 TDz{ TD ( ) Tj
-19.O2 -11.76 TD|G ) Tj
0.110.12 Tc H.T
Q q6 0 TD (G) Tj
/F2 10.08 Tf
10.0-
/F2 1.110.12 Tc 12 Tc (e h W n
BT
550.3 8 r736.8 Gf
3.36 0 TD (G) Tj
 hTj
/F1+1 / Tc (e h W n
BT
550.2f
239F1+1 Yf
3.36 0 TD (G) Tj.12 3736.8 / Tc (e h W n
BT
550.2f
239F1+1 }f
3.36 0 TD (G) Tj
 hTj
/F1+1 ) T7.6j
-19.)296.16 451.2 2( ) Tj214.48 .2 355___) Tj
ET
Q q 432.24 35216.9 ) Tj
ET
Q q 451.2  4339.5 T0206 BT
434.64  TD ( )
434.64  TD (BT
434.64  TD ( )
62Tj
-19./ Tc (BT
434.64  TD ( )
434.64  TD (BT
434.64  TD ( )
62Tj
-19./ Tc ( )
434.64  TD (BT
434.64  TD ( )
434.64  TD (BT
434.64  TD ( )
434.64   TD (BT
434.64
ET
Q q 442.32 34.2 3r73.08 0.48 re h W n
BT
442.32 34.2 3r7528 rj
ET
Q q BT
/F1+1 432.24 351e f1236.8 0.48 0
0.12 3.5j
0.0.48 0-224 35.12 3.5j
0.12 Tc (BT
434.64  TD ( )
434.64  TD (BT
434.64  TD ( )
62Tj
-19./ Tc (BT
434.64  TD ( )
434.64  TD (BT
434.64  TD ( )
62Tj
-19./ Tc ( )
434.64  TD (BT
434.64  TD ( )
434.64  TD (BT
434.64  TD ( )
434.64   TD (BT
434.64
ET
Q q 442.32 34.2 3r46.08 0.48 re h W n
BT
442.32 34.2 3r4452 36.8 0.48 0.4848 064.72 T214.48 .28 re h W n
BT
451.2 264.72 T216.9 ) Tj
ET
Q q 451.2 /F2 10122 10.32 265.h W n
BT
442.32 F2 1012.4
  263.28 6.96 11.52 re h W n
BT
550.68.88 1124 56  26(c !f
3.36 0 TD (G) TjD ( ) Tj
ET
Q q12 3.5 ) 9 ) Tj
ET
Q qTj
ET
Q q 412.3//F2 10 9 ) Tj
c !f
3.3 0.48 0
 0.48 12.5 T06.9 )65.h W n
BT
442.32
 0.48 124 56  26(( ) Tj 0.48 0
6.08 T2 f123.68 376.8 19.44
6.65.62 f10 TD24 T76.8 19.4415548 r22 f123.68 376.8 19.44150.48 22 f12345.h W76.8 19.4419748 r22 f123.68 376.8 19.44198.48 22 f12345.h W76.8 19.44E) T4f
22 f123.68 376.8 19.442 0.48 22 f12329.h W76.8 19.44E6 T4f
22 f123.68 376.8 19.44270.48 22 f12315.h W76.8 19.44E81T4f
22 f123.68 376.8 19.44282.48 22 f123105.h W76.8 19.44383T4f
22 f123.68 376.8 19.44384.48 22 f12356 ) T76.8 19.44  0.88 T2 f123.68 376.8 19.44445.3f
22 f12388 376.8 0.48 44 T4f
22 f123.68 376.8 19.44450.48 22 f1238 ) T76.8 19.44 0.2 35T2 f123.68 376.8 19.44459.3f
22 f1233.12 376.8 19.44499 10.2 f123.68 376.8 19.44499 635T2 f123//F4 376.8 0.48 0.48 reT2 f123.68 376.8 19.44
.48f
22 f12337F2 10 .8 0.48 08 Tf
2T2 f123.68 376.8 19.44
6.08 122 1076.8 TD2492 0.48 08 Tf
2122 1076.8 TD2492 0.48 03.2.48 r89.08  Tj
ET
Q q12374(T) Tj
/F1+2 142T) Tj
/F1+2 142T) Tj
/F1+2 1D ( ) Tj
ET
Q q BT
/F130.24 10/F4 3.2 355.68 TD (~*+) Tj
-0.24 T15.68 rj
ET
Q q BT
/F1+12.24 3511 ) T0.2 355___) Tj
ET
Q q 432.24 35112 56  26(( ) Tj 0.48 064.72 T11 ) T0.28 re h W n
BT
451.2 264.72 T112 56  26(( ) Tj 0.48 06F2 1063 8 r.32 265.8 TD (~*+) Tj
-6F2 106552.5j
0.0.48 0 0.48 068.88 163 8 r.2 355.68 TD (~*+) Tj
-68.88 16552.5j
0.0.48 0 0.48 0500 ) T63 8 r.2 355.68 TD (~*+) Tj
-500 ) T6552.5j
0.0.48 0 0.48 052 h W 63 8 r.2 355.68 TD (~*+) Tj
-52 h W 6552.5j
0.0.48 0 0.48 052.08 120.723.68 376.8 19.4445.2 35520.7234.88 176.8 0.48 0.48 re520.723388 376.8 0.48 08 Tf
2120.723.68 376.8 19.4452.08 63 8 r76.8 8 T36 19.4452.08 62f
23968 376.8 19.44
6.65.62f
23TD24 T76.8 19.44155408 02f
23968 376.8 19.441554f
202f
2342.48 76.8 19.44197408 02f
23968 376.8 19.441974f
202f
2342.48 76.8 19.44E) T08 02f
23968 376.8 19.44E) Tf
202f
233

適用於主板及創業板上市發行人

10. 其他
 (請註明) 價格： 請註明

貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

  總數 E.     (普通股)
  (優先股) 不適用
  (其他類別股份) 不適用

本月普通股增加／（減少）總額（即 A至 E項的總和）： (1)

 (2) 不適用

本月優先股增加／（減少）總額（即 A至 E項的總和）： 不適用

本月其他類別股份增加／（減少）總額（即 A至 E項的總和）： 不適用
（此數目應相等於上文第 II 項（「已發行股本變動」）內的相關數字。）

適用於主板及創業板上市發行人

備註(如有)：
不適用

呈交者：__余俊敏____________________________________

職銜：____公司秘書______________________________________
 (董事、秘書或其他獲正式授權的人員)

註：

1. 請註明股份類別 (如普通股、優先股或其他類別股份) 。

2. 如空位不敷應用，請附加指定的續頁。